convocatio  hujusmodi  ad  efFectum,  de  quo  praemittitur, 

plurimum  existit  necessaria,  et  quod  dicta  petitio  regia 
tam  ex  necessitate    quam  evident!   utilitate    procedere 

dinoscitur,  et  celeritatem  plurimum  requirit  in  hoc  casu; 

quodque  dictum  negotium  absque  vestra  et  aliorum  nos- 
trorum  sufFraganeorum,  clerique  nostrarum  dioecesios  et 

provincioe    prtesentia    nequeat   finaliter  expediri,  tenore 

praesentium  vos  citamus,  et   per  vos,  Priorem   ecclesiaB 

vestrre   Dunolm   et  capitulum   ejusdem,  etc.,  etc.,  quod 
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We  cite  in  ecclesia  nostra  Ebor.  die  Lunse,  xij.  die  mensis  Oc- 

provincial  ̂ ^^^^is  proximo  futuro,  compareatis.  Data  apud  Lanum, 
council  at  x.  kalendas  Octobris,  anno  gratiae  millesimo  ccc^^,  yi- 
Oct.  12,      cesimo  septimo,  et  pontificatus  nostri  decimo. 

Memormidum  quod  eisdem  loco  et  die  emanavit 

consimilis  litera  de  verbo  ad  verhum  episcopo  Karliol- 
ensi.  Item  decano  et  capitulo  JEhor  :  item  officicdi 

Ebor.,  ml  ejus  commissario  genercdi,  in  formis  con- 
suetis. 

next 
coming. 

Cawood, 
Sept.  6, 
1327. 

We  granted 
long  ago 
to  the  Uni- 

versity of 
Oxford  a 
halfpenny 
in  each 
mark  from 

the  bene- 
fices in  our 

diocese. 

CCXXII. 

A  Mandate  from  Archbishop  Melton  to  the 
Official  of  the  Archdeacon  of  York. 

(Reg.  archiep.  Melton,  525  a.) 

Willelmus,  permissione,  etc.,  dilecto  filio  Officiali 
Archidiaconi  Ebor.  salutem,  gratiam  et  benedictionera. 
Advertentes,  ac  pie  ad  memoriam  reducentes,  quod 
dudum  ad  supplicationem  devotissimam  dilectorum 

nobis  in  Christo,  Cancellarii  et  Magistrorum  Universi- 
tatis  Oxonise,  ad  ipsorum  onera,  quibus  tunc  certis  ex 
causis  etiam  notoriis,  ut  dicebatur,  premebantur,  faeilius 

supportanda,  singuli  oboli  de  singulis  marcis  benefici- 
orum  ecclesiasticorum  nostrse  dioecesios,  juxta  ipsorum 

taxationem,  ad  decimam,  sicuti  per  totam  Angliam 

fuerit  eisdem  gratanter,  ut  asseritur,  concessa,^  quorum 

1  On  July  31,  1321,  archbishop 
Melton  wrote  to  the  officials  of  his 

four  archdeacons,  stating  that  the 

University  of  Oxford  had  com- 
plained to  him  that  the  tax  of  a 

halfpenny  in  each  mark  on  the 
benefices  in  the  diocese  of  York,  to 

enable  the  University  to  prosecute 
their  suit  with  the  Friars  Preachers,